
WÓJT GMINY 
Zławieś  Wielka 
Powiat toruński 

ZARZĄDZENIE NR 2/2011 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 stycznia 2011 roku 

w sprawie: odwołania z dniem 24 stycznia 2011r. od godz. 700  stan alarmu 
powodziowego 

Na podstawie  art.  31a w związku z  art.  41 ust. 2 oraz  art.  7 pkt. 14 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 

z póź. zm/ 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się  stan alarmu przeciwpowodziowego na terenie sołectw: Stary 
Toruń, Górsk, Pędzewo, Zławieś  Wielka, Toporzysko, Czarnowo, Zlawieś  Mała 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

